Paductus pfectio[n]e, eccl[esi]a ptra pfectio[n]e q[uod] lesa sive
admittit, i.e. quadrienniu[m] p[ro] beneficiu[m] restonis in inter-
grum, postea non. nisi p[ro] viam iuris p[ro]uis. Declarat q[uod] no.
inno. et ost. et moderni. s. e. t. auditis. rest[itu]o. ff. de con-
b1. Confessione, g[ener]o pfectio[n]em datur fel. certu[s], s. pe.
sed cōtra, aut pfecta est veritatē p[er]tra quā nō dat restitutio[n].
aut falsitatem. et hoc p[ro]batu[m] non nocet pfectio, ut, i. sequit
non est ergo recurso.

rendū ad extraordi-
nariū, exq ordinari-
rium ppetit, ff. de-
mīo, in cause, ij.
Sol.dixit host. q
positū esse q falsi-
cas confessā, pbari
nō posset, vñ expe-
dit restōz dari, vel
dic q fuit confessā
nō q errorē vel nō
q error, pbari, sed
lesio, vel fuit pfecta
epe quo nō debuit
vel lata est sīna tñ
ad huc est, j. quadri
enniū a die confessi-
onie, ut, j. dīcō, idē
si cōtra sententiam
vel cōtractū vel ali-
am lesionē, ut dixi
-e. f. p. t.

e¶ In iudicio. ido
dicit. qz extra iudi-
ciū confusio facta
nō nocet. qd diceut
.e. de cōfes. e. vlti.
d¶ A sede. vel a. p
curatore. s. d reiu-
di. suborta. de pfs.
.e. v. vel ab aduo-
cato pte absit. s.

de ap. cum causam. de censi. olim. Alesione non dat restum
et **L**e a. enormiter. qz p leuis ut. s. dere. et. nō alie. ca.
penul. ff. de in int. resti. l. scio illud. ff. demino. si ex causa.
In integrū. quid opet. dixi. s. c. px. .i. **T**en. in fi.
Löputandū. in hoc differt minor a maiore. qz etiam
post sent. ctiā. j. quadriennū restituit minor ptra confessi
onem. maior non. nisi ante sententia. et ostendo de errore.
Ilegigenter. secus si p varicatōne vel aduersarij trau
i. Racionabile. ut. s. dixi. c. px. de. ut. s. c. px.
Aliud. sez contrariū. nocet. ff. de iuē. et fac. igno. l. et
In fco. qui nemini error dummodo pber negotio non
dū finito. s. de pfs. c. v. et b. error aut iuris nō excusat. ff.
de iu. et fac. igno. l. i. et l. cū qz. t. d. b. j. d. re. iuē. igno. zā. ia
m. **B**uare. pte ergo alijs p faciū suū venire. **B**est rōne et
roris. qz nil tam pterariū p sensui qz error. ff. de iuris. om.
ind. si per errorum. sic et in matrimonio. s. de piu. seruo. c
vlti. rit. et sic vna via admittitur ad id a quo alia
Potes pibetur. qz p formā iuris pūis admittitur
ad id a quo pibetur p restis bñficiū. sic interdiū ecōtra
p formā iuris pūis repellit et p bñficiū restis admittit
s. e. ti. coram. vbi de b. ad b. j. de re. iuē. cum quid. cum
suis concor. sed solue ut ibi dixi. sententia vel trāsactio
Finitū. quocunq modo putas ne. qz dic. ut dicam. j.
de li. pcc. exceptois. et b. uic de cte. cōcordat. j. de ap. cō
certationi. Jo. andree.

Padversus cōfessio
nem in iudicio a se fa
ctam lesa ecclesia benefici
um restitutois in integruz
infra quadriennū ab ipi
zfectionis tpe zputanduz
petere negligēter omittat
nō ē nūli aliquid rōnabile
appareat qd aliud suaserit
faciendū ad hoc petenduz
vltierius admittenda.

Celbi vero p̄ viā p̄mūnē
renovacōis erroris quem i
facto p̄tēdit vult aduersus
suam p̄fessionē eccia se in
uareb q̄nq̄cūz s̄g poterit
donec negociū sit finitus.

Dicitur. **D**e arbitris.
Ser tribus arbitris te duo in decem et terc us in quicq; p deminut debet sens

Per tribus si ex trib⁹ arbitris duo concordat in summa tenet illos summa. si omnes discordant, tenet sententia de summa minori. sicut in e. et quā dicebant
q. **D**uo s. qui nō predominat praeferuntur. eius quod statim sequitur. et hoc tenebat gaudi. in spe. e. ti. q. xl. in primis. eius hie reprobatur opinio. quod illud verum. cū omnes dicunt de dispari summa. et sic reprobatur quod non accurrit. ff. e. ti. l. di-

Tertia p̄ualere duoz licet cū
vnus in .xv .alius in .x .ter-
cias vero in quincq; p̄mu-
ciauit illi⁹ qui dixit de sūs-
ma minori cū in illa offis-
cordes existat sentētia ef-
ficax censeatur. **I**dem.
A questōnibus q̄ ple-
rūq; ppter arbitroz
voluntariam seu malicioſaz
absentiam remanent inde
cise finis celetius impona-
tur statuimus ut si a parti-
bus arbitris tribus electis
eoz aliquis ab alijs legitiz-
me requisitis ad examinā-
dum vel diffiniendū vna-
cū eis negotiū sup q̄ lībos

¶ licet cum vno.
sumitur. s. c. ti.
l. die. & si plures.
¶ minor. s. de.

et est ērōque sequitur. plus enim semp̄ in se continet
qd̄ est minus. ad hoc. xxiiij. q. i. si quis dederit. et. ī. de reg.
iūē. plus semp̄. vbi de hoc. et. ff. de reg. iūē. in eo q plus.
et in obscuris minimū sequimur. ī. de reg. iūē. in obscuris.
qd̄ dic ut ibi. quid si ille qui condemnat in. ro. prefat q
ita p̄dennat in. xv. q nō cōsentit in minorē summā. licet q
dā p̄tratiū dicāt. satis credo adhuc tenere suam in. v. euz
illa. p̄testatio impossibilis videatur. et videatur sibi con-
trarius. de constis. cum OJ. arbitris enus nolit ciāni

Dicitonibus, si ex tribus nando vel diffiniendo nego-
cito interesse duo, predevere poterunt ac si ille p̄s esset
circa indices autem: t̄q̄ iura fuen̄t. eos elegerat quam
u. **O**Salicisam, ut servire s. p̄ti q̄ videbat succubere
Simponeat, ac qd̄ puidere d̄z iudex, s. d̄ do, q̄ tu finē
s. si cert. p. l. qd̄ d. i no. q̄ b̄ desiderat accelerat. qd̄ dic
ut dixi. s. de ele. c. v. **S**i est clavis vos vel alter r̄m. vel q̄
Eclis. simili. q̄ si nō oes. nō predevere hec. dubita-
tio si ē nec in iudicib⁹ si ē dicā in fi. **A**utorie destinatum.
Legitime, p̄ leas suas vel nūciū vel giuratus nūcius,
qd̄ die ut. s. de of. del. prudentia. mō restat nisi ferre s̄e
Diffiniendū, cū. s. cōclū est q̄ **T**ertia. s. de fi. Instru-
Impedimento. ḡ tūc stabim⁹ legi, cū h̄z ipē cū dilect⁹
dimū limū. qd̄ rescribere d̄z collegis. ut i p̄b. decre. pau-
b̄tia. de delegato dicimus a. vel p̄s id corā eis p̄bare debet
Non vos necessarium est eis necessari. q̄ ad sequitur

Civilis ff.e.ti.l.si in tres.alias ē. h. sub.l. **I**te si vno. et bona etiā fuit legis p̄sidatio q̄ voluit q̄ p̄ficia et traditio nō nocere. h̄ sic absentia. q̄ forsan ille si p̄n̄s fuisse tractasset alios in p̄tēla. et si. cū dicim⁹ q̄ aliq̄s tenetur p̄silū rēgrere et nō sequi. ut no.s.e.ti.cum olim. sic dicit dec. q̄ in elec̄oib⁹ plus nos p̄ceptus h̄ p̄tradicio.s.de elec. venerabilē. et.c. bone. sic decre. ista voluit illū finge re p̄ntē et cōtradicē. ut.j. sequit̄ et p̄sideratōne eq̄ tatis que ponit̄ in prin. et sic diuerso respectu veriusq̄ bona fuit p̄sideratōne. et est si. qd̄ no.s.de iure iur. cū cōtingat. s.de p̄scrip. c.vlti. sed qd̄ dies nūq̄ ser uabit̄ hec dect̄. in foro seculari. dic q̄ nō in locis que nō subsunt in tpa li iurisdictōne ecclie. qd̄ die ut dī xi.j. de re.iuē.c.ij. b. P̄testatē. si cōpromittētes dī x̄sset. q̄ si nō oēs q̄. hoc possit̄ duo et hec dect̄. supplet̄. ac si ip̄i dirissent et est si. L. de rei vx. ac̄.l. vna circa princi.

Libere. vnde si nolit interesse examinatōni nō tenet̄ ip̄m in sentētia vocare p̄ bane literā. ar. ad hoc. j. de do. et contu. cum qui. h̄ dic eū ad omnia citandum. ar. eius qd̄ ibi dicā ad hoc. L. de ius. p̄terandū. h̄. tū vero be d. **D**ivina remodiciū. s. de do. et cōtu. veritatis. cū si. j. de eo q̄ mit. in pos. c. vno. idē in duobus arbitris. **P**̄ntē. p̄ hoc dico q̄ nō ē. qd̄ hic dī in trib⁹. q̄ si ex duobus vnuſ se absentat malicieſe. alter nō p̄t. p̄cedere. q̄ in tribus duo sunt maior pars. s. c. p̄. **P**reterea ille absens habet p̄ p̄ntē et p̄ tradicente. ut hic videt̄. ergo neutrius valet ſua. s. de re iudi. c. v. nā tūc valz sentētia p̄ntū in hoc casu q̄i valeret eo p̄ tradicēte. alias nō. et h̄ hoc dico etiā si in cōpromiſſo est q̄ nō valeat ip̄o triuſ arbitrorū ſua nō oēs p̄cordēt. et q̄ nō habebit locū dec. ista eadē ratōne. vñ tūc locū h̄ eadē dect̄. cum ſimpliſter ſunt aſſumpti. ut.s. dī. quedam. vel tacite q̄d̄nis **L**irea iudices. p̄tētatiō. **R**enſio. circa eos ergo dī cit q̄ aut ordinarij aut delegati. si ordinarij aut q̄libet h̄ ſe et in ſolidū iurisdictōnebz. et tūc p̄t. alterū ſuuenire. s. de fo. p̄pc. c. pe. et no. de ap. ut debitū. aut nō in ſoli dū er p̄ ſe. ſicut in capitulo vel ſino. lo. vel h̄i q̄ audiunt cauſa p̄bri dyaconi et ſubdyacoui. in h̄iſ ſcasibus omnes citare debet. et ſi due p̄ſ ſunt p̄ntē ſufficiet. ff. q̄ cuius h̄ vniuer. plane. de dec. ab or. faci. l. ij. niſi in p̄dict̄ ſcasibus vbi certus requiriſ numerus. xv. q. vii. ſi aut. et. c. felix. de re iudi. nō p̄t. aut delegati. et tunc ſubdiſtingue. aut ſunt dari ſimpliſter. q̄ tūc vnuſ ſine alio nō p̄cedit. s. de offi. deleg. cauſā mēmonij. aut eū clauſula. et tunc iterū ſubdiſtingue. q̄ aut eū clauſula iſta vos v̄l alē v̄m aut eū illa. q̄ ſi nō oēs. in primo caſu tene qd̄ habes. s. c. li. de offi. del. cū plures. In ſedō qd̄ habes. s. de. of. de leg. prudētā. Et queres q̄re ius diuersum int̄ arbitros ſimplz datos. et delegatos ſimplz datos ut p̄ ſupiora pauit. dic q̄ ius qd̄ min⁹ dictū est a ḡib⁹ ſupplet̄. ſic alias